A quuti eos sumus usque ad portam civitatis. Et direxerunt jacula sagittarii ad servos tuos ex muro desuper : mortuique sunt de servis regis, quin etiam servus tuus Urias Hethæsus mortuus est. Et dixit David ad nuncium : Haec dices Joab : Non tefrangat ista res : varius est enim eventus prælii ; et nunc hunc, et nunc illum consumpsit gladius : conforta bellatores tuos adversus urbem, ut destruas eam, et exhortare eos. Audit autem uxor Uriæ, quod mortuus esset Urias vir suus, et planxit eum. Transacto igitur luctu, misit David, et introduxit eam in domum, et facta est ei uxor peperitque ei filium : et displicuit verbum hoc, quod fecerat David coram Domino. R. Amen.

*Hymnus. Noctis tempus. fol. 237.*

*Oratio. Domine, qui olim in corpore nostro pati dignatus es ; quando ad nos respicies ? et ad solitudinem atque implorationem nostram quando propitius convertes obtutum ? non moreris, nec tardes ; jam intende ; jam convertere ; jam respice : ut, oratio nostra, quæ nunc in sinum nostrum pro secretorum suorum compunctione convertitur ; ante conspectum tuum purgato cordis sui gemitu dirigatur.*

*Pater noster.*

*Lauda. Vide humilitatem meam, et eripe, Domine. ¶ Judica causam animæ meæ, et redime me : propter eloquium tuum vivifica me.*

*Oratio. Vide humilitatem nostram, Domine ; et eripe nos : te enim respiciente, etsi dejicimur, sublevamur : quo sustentante, ne corruamus, excipimur. R. Amen.*

### 312 Ad Tertiam. Ecclesiastici Salomonis (Cap. v).

R. Deo gratias.

Fili, non sequaris concupiscentiam cordis : et ne dixeris : Quomodo potui ? aut quis me subjiciet propter facta mea ? Deus enim vindicans vindicabit. Ne dixeris : Peccavi, et quid accidit mihi triste ? Altissimus enim est patiens redditor. De propiciato peccato noli esse sine metu, neque abjicias peccatum super peccatum. Et ne dicas : Misericordia Dei magna est, multitudinis peccatorum meorum miseretur. Misericordia enim et ira ab illo cito proximant, et in peccatores respicit ira illius. Non tardes converti ad Dominum, et ne differas de die in diem : subito enim veniet ira illius, et in tempore vindictæ disperdet te. Noli anxius esse in divitiis injustis : nihil enim proderunt tibi in die obductionis et vindictæ. Non ventiles te in omnem ventum, et non eas omni via : sic enim peccator probatur duplicita lingua. Esto firmus in via Dei, et in veritate sensus tui et scientia, et prosequatur te verbum pacis, et justitiae. R. Amen.

*Lectio libri Samuelis (II Regum, cap. XII).*

R. Deo gratias.

Il illis diebus : Misit Dominus Nathan ad David : qui, cum venisset ad eum, dixit ei : Duo viri erant in civitate una, unus dives, et alter pauper. Dives habebat oves, et boves plurimos valde. Pauper autem nihil habebat omnino, præter ovem unam parvulam, quam emerat et nutriterat, et creverat apud